Total  
(R$) 

1.2.1 
Licença de uso Creative 
Cloud for Teams – All 
Apps  

Unidade 08 8.973,58 71.788,64 

1.2.2 
Licença de uso 
Illustrator for Teams – 
All Apps  

Unidade 02 3.700,00 7.400,00 

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de R$ 79.188,64 (setenta e nove mil, cento e oitenta e oito 
reais e sessenta e quatro centavos); 

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações, encargos sociais, 
previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do